Директору детской спортивной
                                        школы №2
                                              Т.И. Семёнову
                                                                  ученика 9 класса средней
                                            школы №19
                                                                          Ю.Никитина, проживающего
                                          по адресу:
                                                                      ул. Вокзальная, д.15, кв. 40

Заявление.

Прошу принять меня в футбольную секцию.
К заявлению прилагаю:
- справку о состоянии здоровья;
- три фото размером 3 х 4.

    20.02.09 г.                                                                                      Ю. Никитин

Доверенность.
Я, Иванов Иван Петрович, доверяю  Фёдорову Андрею Сергеевичу получить зарплату за январь 2009 года в сумме 10 000  (десять тысяч)  рублей.

10.12.08г.                                                                                                        Иванов
Подпись Иванова Ивана Петровича заверяю
(печать)
10.12.08г.                                                                                                   (подпись)

Расписка.
Я, Петрова Светлана Ивановна, руководитель театральной студии при школе №176, получила в костюмерной городского ТЮЗа 10 (десять) театральных костюмов для  новогоднего спектакля, который состоится в зимние каникулы. Обязуюсь возвратить костюмы в полной сохранности 10 января 2005 г.
27.12. 2004 г.                                                                                         С.Петрова